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Wzruszające pożegnianie Ósmoklasistów

Nasi  Ósmoklasiści  w  przepiękny  sposób  pożegnali  się  ze  szkołą  pod  kierunkiem  swojej
wychowawczyni Pani Violetty Oliwy. W sposób wyjątkowy. Pomogli im ich Rodzice, którzy także byli
bohaterami tego Wydarzenia. Ale po kolei.

Uroczystość zaszczyciło swoją obecnością dwóch burmistrzów naszego miasta: Mirosław Wieszołek i
jego zastępca Marcin Widera, a także ksiądz proboszcz Marian Demarczyk. Przybyli bardzo licznie
Rodzice , Dziadkowie i rodziny naszych uczniów, którzy nie kryli łez wzruszenia patrząc na swoje
pociechy. Pożegnalny apel był pełen wzruszeń i niespodzianek, o które zadbali (w najdrobniejszych
szczegółach)  Rodzice  oraz  młodzież.  Zaprezentowali  dwa  tańce:  dostojnego  poloneza  oraz
wirującego walca. Absolwenci miło pożegnali się z nauczycielami, szczerze dziękując za wszystkie
lata spędzone JEDYNCE: za, ich cierpliwość, empatię, a przede wszystkim za przekazaną wiedzę. Nie
tylko tę z podręczników, ale tę o życiu,  jak być dobrym człowiekiem. Mury tej  szkoły widziały
wszystko: Wasz uśmiech na przerwach, stres przed sprawdzianami, sekrety szeptane do ucha, Wasze
przyjaźnie i pierwsze miłości, Wasze sukcesy i porażki. Ósmoklasiści podziękowali także wszystkim
pracownikom szkoły doceniając ich codzienną i  ważną pracę.  Podziękowali  swoim Rodzicom za
pomoc i wsparcie, za niezłomną wiarę we własne dzieci, nawet wtedy, gdy one w siebie wątpiły.
Podziękowali  burmistrzowi  Mirosławowi  Wieszołkowi  i  księdzu  proboszczowi  Marianowi
Demarczykowi.  Natomiast  specjalne  wyrazy  wdzięczności  skierowali  ku  dyrektorce  szkoły
Małgorzacie Wronowskiej i swojej wychowawczyni Violetcie Oliwie. Klasa siódma pożegnała klasę
ósmą, ...a klasa ósma pożegnała się z siódmoklasistami. Rodzice otrzymali Listy Gratulacyjne oraz
podziękowania za wspaniałą współpracę ze szkołą. Bo to ONI także byli cichymi bohaterami tego
wzruszającego pożegnania: zadbali o każdy szczegół, włożyli ogrom pracy i środków, wykazali się
kreatywnością  i  pomysłowością.  Dzięki  nim  dekoracje  wyglądały  przepięknie,  co  widać  na
pamiątkowych zdjęciach, a to pożegnanie pozostanie na długo, nie tylko w pamięci obecnych, ale
także w historii szkoły.

Drodzy Absolwenci! Bądźcie w życiu odważni, nie bójcie się marzyć i realizować swoje marzenia. Nie
bójcie się popełniać błędów, ale nigdy nie traćcie wiary we własne możliwości. I chociaż nowa droga
przed Wami, pamiętajcie ŻYCZYMY WAM POWODZENIA! Szczęśliwej drogi!

Grażyna Świercz
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